### 3

<sup>1</sup>Po pōsteji svojōn ōbnōc  
iščāla san nēga kēga jūbi ānim mōj;  
iščāla san ga, ma ga nīsān našla.

<sup>2</sup>“Ustāt ću se i ušemplētāt po mīstu;  
po kālān i po pijācān  
iščāt ću nēga, kēga jūbi ānim mōj”.  
Iščāla san ga, ma ga nīsān našla.

<sup>3</sup>Intrāla me je gvārdīja,  
čā obahōdi mīsto:  
“Jestē vīđīli nēga, kēga jūbi ānim mōj?”

<sup>4</sup>Nīsān vengo išla ol njīh,  
a nāšlā san nēga, kēga jūbi ānim mōj;  
čapāla san ga, i nēcū ga molāt,  
doklegōd ga ne uvedēn u kūcu ol mātere mojē,  
u kāmāru ol nē kā me je rodīla.

*Sponsus*

<sup>5</sup>Adiuro vos, filiae Ierusalem,  
per capreas cervasque camporum,  
ne suscitatis neque evigilare faciatis dilectam,  
donec ipsa velit.

*Chorus*

<sup>6</sup>Quid hoc, quod ascendit per desertum  
sicut virgula fumi,  
aromatizans tus et myrrham  
et universum pulverem pigmentarii?

<sup>7</sup>En lectulum Salomonis.

Sexaginta fortes ambiunt illum  
ex fortissimis Israel,

<sup>8</sup>omnes tenentes gladios

et ad bella doctissimi,  
uniuscuiusque ensis super femur suum  
propter timores nocturnos.

<sup>9</sup>Ferculum fecit sibi rex Salomon  
de lignis Libani;

<sup>10</sup>columnas eius fecit argenteas,  
reclinatorium aureum,  
sedile purpureum:

medium eius stratum ebeneum.

Filiae Ierusalem,

<sup>11</sup>egredimini et videte,

filiae Sion,

regem Salomonem

in diademate, quo coronavit illum mater sua

in die desponsationis illius

et in die laetitiae cordis ejus.

*Sponsus*

4

<sup>1</sup>Quam pulchra es, amica mea,  
quam pulchra es:

oculi tui columbarum  
per velamen tuum.

Capilli tui sicut grex caprarum,  
quae descenderunt de monte Galaad;

<sup>2</sup>dentes tui sicut grex tonsarum,  
quae ascenderunt de lavacro:

omnes gemellis fetibus,  
et sterilis non est inter eas.

<sup>3</sup>Sicut vitta coccinea labia tua,  
et eloquium tuum dulce;  
sicut fragmen mali punici, ita genae tuae  
per velamen tuum.

<sup>4</sup>Sicut turris David collum tuum,  
quae aedificata est cum propugnaculis:  
mille clipei pendent ex ea,  
omnis armatura fortium.

<sup>5</sup>Duo ubera tua sicut duo hinnuli,  
caprae gemelli,  
qui pascuntur in liliis.

*Ditmān*

<sup>5</sup>Zaklinjen vas, ćerce ol Jeruzōlima,  
su kōzlicān i jelfiniman iž gorē,  
da ne probudijete, niti ćinitē būdnōn jūbāv mojū  
doklegōd sāmā ne būde tō ūla.

*Kōr*

<sup>6</sup>Ča jē nō, čā uzahōdi priko trzē  
koda rūkovica ol đima,  
aromaštikāna su tamijānon i smīrnōn  
i su svīman prāškiman za pomāde?

<sup>7</sup>Ēno pōstejica ol Salamūnā.